
 
ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

PIRMININKAS 

 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

 

2015 m. liepos 27 d. Nr. VP-1 

Zarasai 

  
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

Žin., 2006, Nr. 4-102) 85 straipsnio 2 dalimi:  

1 . T v i r t i n u  Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles (pridedama). 

2. Viešųjų pirkimų organizavimo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

Pirmininkas                                                                                                              Arvydas Veikšra 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


